
月 日 摘要 收款 付款 余额
     上年结余 581.42

1 6 提备用金 8,000.00 8,581.42
1 6 收江红滨2017年度会员费 120.00 8,701.42
1 6 收黄晓亮2017年度会员费 120.00 8,821.42
1 6 收吴陆敏2017年度会员费 120.00 8,941.42
1 6 收罗辉雪2017年度会员费 120.00 9,061.42
1 6 收李仁杰2017年度会员费 120.00 9,181.42
1 6 收陈琼娜2017年度会员费 120.00 9,301.42
1 6 收庄裕钦2017年度会员费 120.00 9,421.42
1 6 收郑利怀2017年度会员费 120.00 9,541.42
1 6 收王志明2017年度会员费 120.00 9,661.42
1 6 收李裕乐2017年度会员费 120.00 9,781.42
1 6 收石莹莹2017年度会员费 120.00 9,901.42

     本日小计 9,320.00 9,901.42
1 7 收吴文平2017年度会员费 120.00 10,021.42
1 7 收王志强2017年度会员费 120.00 10,141.42
1 7 收曹如2017年度会员费 120.00 10,261.42

     本日小计 360.00 10,261.42
1 9 收吴浩蓝2017年度会员费 120.00 10,381.42
1 9 收王冬冬2017年度会员费 120.00 10,501.42
1 9 收禇晓新2017年度会员费 120.00 10,621.42

     本日小计 360.00 10,621.42
1 10 收施丽萍2017年度会员费 120.00 10,741.42
1 10 收梁少屏2017年度会员费 120.00 10,861.42
1 10 收周升鹏2017年度会员费 120.00 10,981.42

     本日小计 360.00 10,981.42

1 11
收明天汕尾捐赠“青春情暖，益起过
大年”项目爱心款

2,000.00 12,981.42

     本日小计 2,000.00 12,981.42
1 13 收何建如2017年度会员费 120.00 13,101.42
1 13 收巫少云2017年度会员费 120.00 13,221.42

     本日小计 240.00 13,221.42
1 23 收李杜金2017年度会员费 120.00 13,341.42

1 23
付购海丰“青春情暖，益起过大年”
项目志愿者活动保险费

52.00 13,289.42

1 23 海丰环保活动志愿者保险费 104.00 13,185.42

1 23
购“阳光小课堂”武术交流分享会活
动短期意外保险费

362.40 12,823.02

1 23 海丰服务队购环保物料、桌椅等 1,610.00 11,213.02

1 23
付海丰服务队购“青春情暖，益起过
大年”项目纸巾、米、油款

3,499.48 7,713.54

     本日小计 120.00 5,627.88 7,713.54
1 24 提备用金 14,000.00 21,713.54
1 24 “闪亮星途”美术课用具 78.40 21,635.14
1 24 “闪亮星途”总结交流活动礼品 120.00 21,515.14
1 24 第七届希望工程南粤会亲资助 20,000.00 1,515.14

     本日小计 14,000.00 20,198.40 1,515.14
     本月合计 26,760.00 25,826.28 1,515.14
     本年累计 26,760.00 25,826.28 1,515.14
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